建

事 務 連 絡

平成 29 年 11 月 17 日

各都道府県建設業協会事務局長 殿

一般社団法人全国建設業協会

専務理事 伊 藤   淳

公務員倫理に係る広報活動へのご協力のお願いについて

国家公務員倫理審査会においては、国家公務員への倫理意識の効果的な浸透を図る

ことを目的として、平成 14年度から毎年度、「国家公務員倫理週間」を設け、各種の

啓発活動を実施しております。本年度においては、12 月１日(金)から７日(木)までの

一週間を国家公務員倫理週間とするとともに、同週間に当たっての広報活動について、

別添のとおり本会に対し協力要請がありました。

つきましては、パンフレット及びポスターを送付致しますので、貴会におかれまし

ても、同週間の趣旨をご理解いただき、会員企業の皆様へ周知いただきますよう、ご

協力方お願い申し上げます。

以 上

	公務員倫理に係る広報活動-1.pdf
	公務員倫理に係る広報活動-2.pdf